
AVRUPA DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

2025 genelinde Avrupa ülkeleri, boru hattı

gaz bağımlılığından LNG ve likitleştirilmiş gaz

tedarikine geçişi hızlandırdı. Bu değişimin

yapısal olduğunu analiz eden yayınlar,

Avrupa’nın Rusya’ya olan bağımlılığı azaltma

çabasını uzun vadeli bir strateji haline

getirdiğini vurguluyor. (Kaynak: Chatham

House)

2025 sonbaharında Avrupa genelinde doğal

gaz depoları doluluk oranları hızla arttı; bu da,

kış öncesi arz güvenliği açısından olumlu

karşılandı. Ancak LNG piyasasındaki

uluslararası rekabet ve spot fiyatlardaki

dalgalanmalar, hem tedarikçileri hem

tüketicileri temkinli olmaya yöneltti.  (Kaynak:

Bruegel) 

EPDK yetkilileri ve GAZBİR Yönetim Kurulu

üyelerimizle birlikte İspanya’nın Bilbao

kentinde bulunan Bahía de Bizkaia Gas (BBG)

LNG terminalini ziyaret ederek kapsamlı teknik

değerlendirmelerde bulunduk.

BBG LNG TERMİNALİ ZİYARETİ

TÜRKİYE’DE DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan

Bayraktar, yer altı doğal gaz depolama

tesislerinin yüzde 100 doluluğa ulaştığını

açıkladı. Tuz Gölü altındaki depolama

kapasitesinin 1,2 milyar m³’ten 1,7 milyar m³’e

çıkarıldığını belirten Bayraktar, 2028'de

tüketilen doğal gazın en az yüzde 20'sinin yer

altı depolarından karşılanacağı ifade edildi.

(Kaynak: ETKB)

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan

Bayraktar, önümüzdeki pazartesi Pakistan’a

gideceğini belirterek ülkede ilk derin sondaj

ve deniz sahalarıyla ilgili anlaşmanın

imzalanacağını açıkladı.  Bayraktar, iki kara

sahası ve bir deniz sahasında ortak

çalışmanın başlatılacağını, anlaşmanın ise salı

günü resmen imzalanacağını ifade etti.

(Kaynak: ETKB)

“2025 Yılı Kasım Ayı Bülteni”

GAZBİR-GAZMER

Kasım ayı içerisinde Afet ve Acil Durum

Yönetiminde Doğal Gaz Dağıtım Hizmet

Süreçleri ve Prosedürlerinin İyileştirilmesi

Projesi kapsamında iki çalışma grubunun

toplantıları yüz yüze olarak gerçekleştirildi.

Toplantılarda, doğal gaz dağıtım altyapısının

afetlere karşı dayanıklılığını artırmaya

yönelik ortak prosedürlerin geliştirilmesi

hedeflendi.

Bölge Regülatörü Çalışma Grubu,

BAŞKENTGAZ ev sahipliğinde 3 Kasım’da,

Genel Koordinatörlük Çalışma Grubu,

İZMİRGAZ ev sahipliğinde 5 Kasım’da

gerçekleştirilmiştir.

AFET VE ACİL DURUM PROJESİ 

ENLIT EUROPE ENERJİ FUARI

Türk delegasyonu olarak enerji sektöründeki

gelişmeleri takip etmek için Enlit Europe

Bilbao ziyareti gerçekleştirildi.

Önceki dönem ETKB Bakanı Sn. Fatih

Dönmez, ETKB Bakan Yardımcısı Sn. Nevzat

Şatıroğlu, GAZBİR Başkanı Sn. Yaşar Arslan,

EPDK yetkilileri ve sektör temsilcileri ile Bilbao Enlit Europe 2025’te enerji

firma stantları ziyaret edilip güncel teknolojiler değerlendirildi.

Enlit Europe 2025 fuar ziyaretine ilişkin rapor GAZBİR-GAZMER tarafından

hazırlanmış ve paylaşılmıştır.

GAZBİR-GAZMER & EUROLOOP SÖZLEŞME

GAZBİR–GAZMER ile Hollanda merkezli

Euroloop arasında yüksek basınç

kalibrasyonuna yönelik iş birliği sözleşmesi

imzalandı. Bu stratejik anlaşma, uluslararası

test altyapılarının güçlendirilmesi ve

sektörde yeni teknolojik adımların atılması

için önemli bir ortaklığı başlatıyor.

GAZBİR İç Tesisat Komisyonu olarak, Çukurova Isı’ya

teknik ziyaret gerçekleştirildi. Bu ziyaret kapsamında

üretim ve test süreçlerini yerinde gözlemleyerek

sektör uygulamalarını değerlendirme fırsatı

bulunuldu.

ÇUKUROVA ISI TEKNİK ZİYARET


